
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
ЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
АЛТАЙ

POJ

ПОСТАНОВЛЕН

г. Яровое

ИЕ
№ Л

Об отмене некоторых нормативно­
правовых актов Администрации города 
Яровое Алтайского края

На основании Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О 
ципальном контроле вгосударственном контроле (надзоре) и муни:

Российской Федерации», Устава муниципального образования город Яровое 
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления 
Алтайского края:

1.1. от 29.11.2018 № 1

Администрации города Яровое

165 «Об утверждении административного 
регламента исполнения Администрацией города 
муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного 
контроля»;

1.2. от 31.12.2019 № 1091

Яровое Алтайского края

«О внесении изменений в постановление 
Администрации г. Яровое Алтайского края от 29.11

«О внесении изменений в постановление 
Администрации г. Яровое Алтайского края от 29.11

«О внесении изменений в постановление 
Администрации г. Яровое Алтайского края от 29.11 

1278 «Об утверж, 
регламента о порядке осуществления муниципальн 
территории муниципального образования город Ярбвое Алтайского края»;

«О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от

«О внесении изменений в постановление 
.012.2018 № 1278»;

1.3. от 31.12.2019 № 1103

1.4. от 30.01.2020 № 84

1.5. от 21.12.2018 №

1.6. от 19.03.2019 № 240

1.7. от 23.05.2019 № 421
Администрации города края от 21

.2018 № 1165»;

.2018 № 1165»;

.2018 № 1165»;
дении административного 
ого жилищного контроля на

21.12.2018 № 1278»;



«О внесении из;менений в постановление 
от 21.12.2018 № 1278 (в 
19 №240);

1.9. от 04.12.2018 № 11 
регламента о порядке

1.8. от 15.02.2021 № 117
Администрации города Яровое Алтайского края 
редакции постановления администрации от 19.03.20

31 «Об утверждении административного
осуществления муниципального 

сохранностью автомобильных дорог местного 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

2. Отделу информационных технологий (Кэлзин Ю.А.) разместить

контроля за
значения на территории

настоящее постановление на официальном сайте: Администрации города 
Яровое Алтайского края в разделе

3. Организационному отделу (Блиновой Т.Г.) направить настоящее 
постановление для опубликованйя в «Сборнике муниципальных правовых 
актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление

«Муниципальный контроль».

вступает в силу с момента его подписания.

Глава города В.Н. Самобочий


